Příloha č. 1

IS - LAND ČESKÁ - REPUBLIKA RAK - OUSKO

VELKÁ - BRITÁNIEA

IRSKO

FIN - SKO UKRA - JINA

PORTU - GALSKO NOR - SKO ŘE - CKO

ŠPA - NĚLSKO ŠVÉ - DSKO MA - ĎARSKO

FRAN - CIE DÁ - NSKO LIT - VA

ITÁ - LIE POLS - KO LOTY - ŠSKO

NĚ - MECKO SLO - VENSKO BEL - GIE

BĚLO - RUSKO BUL - HARSKO E - STONSKO

CHOR - VATSKO NIZO - ZEMSKO SLO - VINSKO

SRB - SKO ŠVÝ - CARSKO TU - RECKO

DOPLŇ KRAJSKÁ MĚSTA KE KRAJŮM ČR

STŘEDOČESKÝ OLOMOUC

JIHOMORAVSKÝ ÚSTÍ NAD LABEM

VYSOČINA KARLOVY VARY

LIBERECKÝ OSTRAVA

PARDUBICKÝ BRNO

KRÁLOVEHRADECKÝ JIHLAVA

KARLOVARSKÝ ZLÍN

JIHOČESKÝ PRAHA

OLOMOUCKÝ PARDUBICE

MORAVSKOSLEZSKÝ PLZEŇ

PLZEŇSKÝ LIBEREC

ÚSTECKÝ ČESKÉ BUDĚJOVICE

ZLÍNSKÝ HRADEC KRÁLOVÉ

K MĚSTU VE KTERÉM BYDLÍTE, DOPIŠTE NÁZVY….

ULICE

NÁMĚSTÍ

NÁDRAŽÍ

PARK

DIVADLO

MUZEA

MOST

ŠKOLA

HOSPODA

KINO

ŘEKA

PAMÁTKY

ZASTÁVKA AUTOBUSU, TRAMVAJE, METRA

SOCHA

Příloha č. 2

DOPIŠTE K PŘÍDAVNÝM JMÉNŮM ODPOVÍDAJÍCÍ PODSTATNÉ JMÉNO

TUZEMSKÝ, KUBÁNSKÝ, BÍLÝ

HOVĚZÍ, KUŘECÍ, VEPŘOVÉ

BÍLÝ, ZELENÝ, ČERNÝ

VANILKOVÁ, ČOKOLÁDOVÁ, JAHODOVÁ

MAKOVÉ, TVAROHOVÉ, POVIDLOVÉ

RAJSKÁ, KOPROVÁ, SVÍČKOVÁ

SLADKÁ, PÁLIVÁ, CHILLI

SLUNEČNICOVÝ, ŘEPKOVÝ, OLIVOVÝ

ŽITNÝ, SLUNEČNICOVÝ, KMÍNOVÝ, KVÁSKOVÝ

BRAMBOROVÝ, KUŘECÍ, ZELENINOVÝ

ZRAJÍCÍ, TAVENÝ, UZENÝ, POLOTVRDÝ, PLÍSŇOVÝ

SLADKÉ, POLOSUCHÉ, SUCHÉ, BÍLÉ, ČERVENÉ, RŮŽOVÉ

BRAMBOROVÉ, KYNUTÉ, OVOCNÉ

HRNÍČKOVÁ, OLEJOVÁ, TŘENÁ, MRAMOROVÁ

DEBRECÍNSKÉ, VÍDEŇSKÉ, FRANKFURTSKÉ

HOVĚZÍ, SRNČÍ, MAĎARSKÝ, SEGEDÍNSKÝ

HOVĚZÍ, SLEPIČÍ, ZELENINOVÝ, KUŘECÍ

BRAMBOROVÁ, KRUPICOVÁ, HRACHOVÁ, OVESNÁ

ČERNÉ, SVĚTLÉ, NEFILTROVANÉ, NEALKOHOLICKÉ

HOLANDSKÝ, VEPŘOVÝ, VÍDEŃSKÝ TELECÍ, KUŘECÍ

KRÉMŽSKÁ, PLNOTUČNÁ, DIJONSKÁ, HRUBOZRNÁ

Příloha č. 3

CO SPOJUJE TYTO SLOVA?

GLÓBUS, MAPA, SVĚTOVÉ STRANY, ZEMĚKOULE, SVĚT – ZEMĚPIS

LETOPOČTY, VÁLKY, VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, PANOVNÍCI -

PRAVOPIS, LITERATURA, SLOHOVÁ CVIČENÍ, GRAMATIKA -

ČÍSLA, SČÍTÁNÍ, ODČÍTÁNÍ, ROVNICE -

PRÁVO, FILOSOFIE, PSYCHOLOGIE, ČR A EVROPA -

VZOREČKY, KYSELINA, CHEMICKÉ PRVKY, LABORATOŘ -

ČLOVĚK, ZVÍŘATA, ROSTLINY, HORNINY, HOUBY -

ŠTĚTEC, BARVY, PLÁTNO, MALÍŘI, SOCHY, ABSTRAKTNÍ UMĚNÍ -

VAŘENÍ, ŠITÍ, DROBNÉ OPRAVY, VYRÁBĚNÍ -

BRADLA, KOTOUL, BĚH, DŘEPY, HÁZENÁ, VYBÍJENÁ -

HOUSLOVÝ KLÍČ, NOTY, HUDEBNÍ NÁSTROJE, SKLADATELÉ -

PRAVÍTKO, KRUŽÍTKO, ÚHLOMĚR, GUMA, PROSTOROVÁ ORIENTACE -

PŘEKLAD, GRAMATIKA, CIZÍ SLOVÍČKA, SLOVNÍK -

LAVICE, TABULE, KŘÍDY, ŽÁCI, NÁSTĚNKA -

UČEBNY, UČITELÉ, ŘEDITELNA, TĚLOCVIČNA, ŠATNY, JÍDELNA -

SPOJTE DŮLEŽITÁ DATA SE SPRÁVNÝMI UDÁLOSTMI

ZLATÁ BULA SICILSKÁ 1993

ZAČÁTEK 1. SVĚTOVÉ VÁLKY 1945

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN 6.7.1415

BITVA NA BÍLÉ HOŘE 1.6.

SAMETOVÁ REVOLUCE 24.12.

VZNIK ČESKÉ REPUBLIKY 2.11.

ZAČÁTEK VELKÉ FRANCOUZSKÉ REVOLUCE 28.10.1918

MIKULÁŠ 1.1.

UPÁLENÍ MISTRA JANA HUSA 6.1.

PEARL HARBOR 28. 9.

VÁNOCE, ŠTĚDRÝ DEN 1914

KONEC 2. SVĚTOVÉ VÁLKY 1944

NOVÝ ROK 6.12.

VZNIK ČSR 1212

DEN ČESKÉ STÁTNOSTI 7.12.1941

DEN DĚTÍ 1620

PRAŽSKÉ JARO 1968

PAMÁTKA ZESNULÝCH 17.11.1989

TŘI KRÁLOVÉ 8.3.

VYLODĚNÍ V NORMANDII 14.7.1789

Příloha č. 4

DOPLŇTE KE SPORTŮM JEJICH ZÁSTUPCE

FOTBAL

GYMNASTIKA

HOKEJ

ATLETIKA

GOLF

DESETIBOJ

PLAVÁNÍ

CYKLISTIKA

KRASOBRUSLENÍ

SJEZD NA LYŽÍCH

BIATLON

RYCHLOBRUSLENÍ

BOX

BOBY

HOROLEZECTVÍ

TENIS

VOLEJBAL

KANOISTIKA

PĚTIBOJ

Příloha č.5

DOPLŇTE TABULKU

JARO LÉTO PODZIM ZIMA

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN

ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ

ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1.MÁJ VÁNOCE VELIKONOCE VALENTÝN

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN DEN DĚTÍ

1. ŠKOLNÍ DEN VAŠE NAROZENINY

Příloha č.6

VYTVOŘTE SLOVA OPAČNÉHO VÝZNAMU

MALÝ MLADÝ

TLUSTÝ ŘÍDKÝ

KULATÝ SILNÝ

DEN ÚZKÝ

ZIMA PRÁZDNÝ

TEPLÝ/HORKÝ TRPĚLIVÝ

ČERNÝ OD

BAREVNÝ ČASTO

DLOUHÝ POD

BOHATÝ JEDLÝ

ZDRAVÝ OTEVŘENÝ

CHYTRÝ SUCHÝ

DOBRÝ INTROVERT

KYSELÝ ZÁBAVNÝ


[…]


POŠTA A BALÍKY = BANKA A

MALÍŘ A ŠTĚTEC = HOLIČ A

KONCERT A ZPĚVÁK = FILM A

SLEPICE A VAJÍČKA = KRÁVA A

DIVADLO A HRA/PŘEDSTAVENÍ = KINO A

JARO A BŘEZEN = PODZIM A

PLAVÁNÍ A BAZÉN = FOTBAL A

ŘEZNÍK A MASNA = PEKAŘ A

EVROPA A ISLAND = AFRIKA A

Z JEDNOTLIVÝCH PÍSMEN SLOVA, VYTVOŘTE CO NEJVÍCE DALŠÍCH

J – JARO, JAHODA, JELITO, JUPITER, JAN

A – AFRIKA, ALBERT, ANAKONDA, ASTRA

B – BORŮVKY, BRUSLE, BONBÓN, BABIČKA

L – LÁHEV, LEPIDLO, LÁVA, LUSTR

K – KRABICE, KOMPOT, KUCHYŇ, KAMNA

O – OPICE, OLOVO, OSTEN, OPRÁTKA

D -

A -

L -

E -

K -

O -

H -

L -

E -

D -

ROZVÍJENÍ VĚT, POŘADÍ SLOV SE MŮŽE PŘIDÁNÍM SLOVA ZMĚNIT

SOUSEDKA

SOUSEDKA ŠLA

SOUSEDKA ŠLA NAKOUPIT

ANIČKY SOUSEDKA ŠLA NAKOUPIT

ANIČKY SOUSEDKA ŠLA NAKOUPIT DO………

SLOVA NA ZAČÁTEK: POČASÍ, VLAK, ZÍTRA, SPORTOVEC, JÍDLO, KAREL, LÉTO

DOPLŇTE TEXT A ODPOVĚZTE NA OTÁZKY

RYBAŘENÍ

BĚŽNÝ RYBÁŘ ……………(CHYTAT) COKOLI, CO …………… (PLAVAT) VE

SLADKÉ VODĚ, KROMĚ LOSOSOVITÝCH A PSTRUHOVITÝCH RYB. PŘI SOUTĚŽI

………….. (BÝT) BŘEH ŘEKY ROZDĚLEN DO VYKOLÍČKOVANÝCH ÚZEMÍ, PRO

KAŽDÉHO RYBÁŘE JEDNO. RYBÁŘI ……………… (SNAŽIT SE) ULOVIT CO

NEJVĚTŠÍ POČET RYB ZA URČITOU DOBU. RYBÁŘSKÉ ORGANIZACE I

JEDNOTLIVÍ RYBÁŘI VŽDY RYBU ……….. (CHYTIT) A OPĚT JI ………………..

(PUSTIT) DO VODY, PONECHÁVAJÍ SI JEN REKORDNÍ KOUSKY. NEJSTARŠÍ A

NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ RYBÁŘSKÁ TECHNIKA ……………(BÝT) CHYTÁNÍ NA

NÁVNADU. ZÁKLADNÍ UDICE ………………….. (SKLÁDAT SE) Z PRUTU,

VLASCE, NAVIJÁKU, HÁČKU A ZÁTĚŽE, KTERÁ ……………….(STÁHNOUT)

HÁČEK S NÁVNADOU NA DNO, NEBO PLOVÁKU, KTERÝ …………….. (DRŽET)

NÁVNADU V URČITÉ HLOUBCE. (Velká obrazová všeobecná encyklopedie)

JAKÁ JE NEJSTARAŠÍ A NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ RYBÁŘSKÁ TECHNIKA?/JE CHYTÁNÍ

NA NÁVNADU NEJSTARŠÍ A NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ RYBÁŘSKÁ TECHNIKA?

JAKÉ RYBY RYBÁŘI BĚŽNĚ NECHYTAJÍ?/CHYTAJÍ RYBÁŘI I LOSOSOVITÉ

RYBY?

Z ČEHO SE SKLÁDÁ ZÁKLADNÍ UDICE?/SKLÁDÁ SE ZÁKLADNÍ UDICE JEN

Z PRUTU A HÁČKU?

POUŠTĚJÍ RYBÁŘI ULOVENÉ RYBY ZPĚT DO VODY?

DOPLŇTE TEXT

VÍNO

VÝROBA VÍNA ZAČÍNÁ ROZMAČKÁNÍM HROZNŮ ……………………………… ZA

VZNIKU HROZNOVÉ ŠŤÁVY NAZVANÉ …………... ŠŤÁVA SE PŘELIJE DO

KVASNÉ KÁDĚ, DO NÍŽ LZE PŘIDAT KVASINKY. KVAŠENÍ PŘEMĚNÍ …………….

OBSAŽENÝ VE ŠŤÁVĚ NA ……………. A KYSLIČNÍK UHLIČITÝ. SLUPKY

HROZNŮ SE PŘI VÝROBĚ …………… VÍNA ODSTRANÍ, U ČERVENÉHO VÍNA SE

PONECHAJÍ V KVASNÉ KÁDI, U RŮŽOVÉHO SE ODSTRANÍ, JAKMILE …………….

KVAŠENÍ ZAČNE. PŘI VÝROBĚ SLADKÝCH VÍN SE KVAŠENÍ ZASTAVÍ. NECHÁ-

LI SE KVAŠENÍ DOJÍT DO KONCE, JE ……………………SUCHÉ VÍNO. ŠUMIVÉ

VÍNO VZNIKNE SEKUNDÁRNÍM KVAŠENÍM PO NAPLNĚNÍ DO ……………….

(Velká všeobecná obrazová encyklopedie)

LISOVÁNÍM – ŠLAPÁNÍM MOŠT CUKR

ALKOHOL BÍLÉHO PROCES

VÝSLEDKEM LÁHVE