Název magisterské práce

Indikátory kvality MAGISTERSKÉ práce Koef. 1 koef. 2 koef. 3 Koef. 4

Označte x , zda a v jaké míře předložená práce obsahuje následující

znaky A-F:

Obsahuje Spíše

obsahuje

Spíše Ne-

obsahuje

Ne-

obsahuje

A Klíčové znaky: úvodní část

A1 Zřetelné vymezení vztahu tématu k oboru speciální pedagogika resp.

příbuzných oborů. x

A2 Jasná a zřetelná formulace tématu a cíle/cílů práce. Co má být

ověřeno, zjištěno, čeho má být dosaženo, co chce autor zjistit. x

B

B1 Konkrétní příklady teoretických i praktických přístupů našich a

zahraničních autorů. Obsahuje přehled názorů vztahujících se k

tématu na základě odborné literatury. Přiměřený rozsah použitých

zdrojů včetně internetových.

x

B2 Je zřetelné, kde jde o autorský text, a kde o analýzu odborné literatury

(nejedná se o souhrn mechanických výpisků z literatury). Text

jevhodně členěn a logicky vystavěn.

x

C

C1 Výzkumná část se vztahuje k tématu a cíli práce. x

C2 Stanovení výzkumného problému a výzk. otázek. Správná formulace

hypotéz (pokud typ výzkumného problému umožňuje hypotézy

formulovat).
x

C3 Použité výzkumné metody a nástroje jsou uvedené a zdůvodněné.

Způsob a obsah interpretace dat či údajů umožňuje zpracování

závěrů.
x

D

D1 Je provedena kvalitní analýza získaných faktů a údajů. x

D2 Zjištěné výsledky jsou interpretovány (nejde např. jen komentované

vyjádření číselných či slovních údajů).
x

D3 Způsob a obsah interpretace umožňuje zpracování závěrů,

doporučení, výstupů práce.
x

Analýza dosavadního řešení problému:

Výzkumná část, pokud je obsažena:

doc. PaedDr. Jiřina Klenková, Ph.D.

Analytická část:

Návrhy materiálů pro klienty klubu Afázie

Autor/ka magisterské práce

Štěpánka N e u g e b a u e r o v á

HODNOCENÍ Závěrečné M A G I S T E R S K É práce

UNIVERZITA KARLOVA

Pedagogická fakulta, katedra speciální pedagogiky

Vedoucí práce:

Posudek OPONENTA nebo VEDOUCÍHO
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 E Závěry a zhodnocení přínosu práce pro obor:

E1 Závěrečná část hodnotí, zda bylo dosaženo cíle stanoveného v práci.

(Není redukováno na výsledky a interpretaci výzkumu, přijetí či

odmítnutí hypotéz.)

x

E2 Výstup práce je obecně využitelný pro oblast speciální pedagogiky

resp. příbuzných oborů.
x

E3 Přínos pro obor je formulován. x

F Prezentace - formální úroveň práce:

F1 Odpovídající jazyková úroveň, dodržení formálních náležitostí a

struktury (titulní list, čestné prohl. resumé, klíčová slova, obsah aj),

grafická a typografická úroveň práce.
x

F2 Bibliografie uvedena dle platné normy. x

Komentář hodnotitele :

Celkový dojem, silné stránky, slabé stránky, originalita myšlenek apod. Vedoucí práce může

vyjádřit, zda autor pracoval samostatně, práci si náležitě organizoval, byl kreativní apod.

Otázky k obhajobě MAGISTERSKÉ práce:

Dne: 20. května 2020 Podpis:

Materiály, které jste zpracovala ke skupinové terapii s klienty Klubu afázie, jsou velmi zajímavé. Bude možné, aby je

využívali i další odborníci při práci s klienty s fatickými poruchami?

Diplomantka v rámci odborných praxí i ve svém volném čase již od roku 2019 navštěvovala Klub afázie, v němž ji práce logopeda

natolik zaujala, že se rozhodla zvolit si téma afázie ke zpracování v diplomové práci. Za cíl si vytýčila vytvořit materiály, které bude

možné využít při skupinové terapii s klienty klubu. Pravidelně docházela na skupinové terapie, byla samostatná a aktivní při tvorbě

jak teoretické, tak praktické části práce. Připomínku z pozice vedoucí práce mám pouze k teoretickým kapitolám, v nichž mnohdy

není dobře rozpoznatelné, zda se jedná o autorský text, nebo citace z odborných pramenů. Na základně vlastních šetření se jí

podařilo zpracovat materiály - šest tematických okruhů, ty používala při skupnové terapii. Materiály jsou umístěny v příloze

diplomové práce. Šetřením odpověděla na výzkumné otázky; cíle, které si vytýčila, se podařilo naplnit.

CELKOVÉ HODNOCENÍ magisterské práce, návrh klasifikace:
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